描述
BARTEC正压控制系统为人们在1区2区和22区操作在正压外壳内的非防
爆自动化装置和系统提供了一个新的完整、廉价、灵活的防爆解决方
案。
按照应用的需要，非防爆的控制单元和开关设备，包括整个自动化系统
都可以装入正压控制柜中。基于已取得认证的正压控制模块APEX2003，
SILAS(同时也满足94/9/EC)，完成了先进的可操作的在危险区域的防爆
控制解决方案。

品名
示例
订货号
代码
1
2
07-3711-......../    001（用于1区）
4
A7-3741-1110/       001（用于2和22区）
选型表
SILAS 控制器
(用于2 和22 区）
A7-3741-1110/.001
Exp 控制模块
(用于1区）
07-7331-8112/1100
APEX 2003.00
(标准型号)
07-3711-1214/.001
APEX 2003.002x
(用于控制柜)
07-3711-1216/.017
APEX 2003.MV
(用于小型正压柜)
07-3711-2213/.001
APEX 2003.SI
(用于分析器)
07-3711-3223/.001
230 V
115 V
24 V
电压等级